
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

veřejná zakázka 

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pod Květnicí v Tišnově – 1. etapa“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Město Tišnov 

Sídlo:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  

IČ:  002 82 707 

zastoupené:    Ing. Zbyňkem Košťálem, referentem OIPP  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 

Limit veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

zveřejnění nového soupisu prací v souvislosti s dotazy od uchazeče ze dne 1. 6. 2023, na 

které bylo odpovězeno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 dne 2. 6. 2023, a které 

mají dopad na soupis prací pro nacenění veřejné zakázky.  

 

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ odpovědět na tyto dotazy i když byly 

zaslány již po termínu a nelze dodržet lhůty dle § 98 odst. 1. ZZVZ.  

 

Vzhledem ke změně v soupisu prací je součástí této dodatečné informace i nový, opravený 

soupis prací (s názvem: Příloha_č_4_Soupis_prací_OPRAVA_2.xlsx). Prosíme, aby jste při 

naceňování použili tento opravený soupis prací místo toho, který byl do zadávací 

dokumentace vložen původně. 

 

Jak již bylo uvedeno v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 2. 6. 2023, rozhodl 

zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek z původně stanoveného termínu 5. 6. 

2023 nově do 7. 6. 2023 do 9:00 hod.  

 

 

Uchazeče také upozorňujeme, že platnost peněžní jistoty musí být min. 120 dní ode dne 

prodlouženého termínu pro podání nabídek. 



 
 

 

V Tišnově dne 2. 6. 2023  

 

  

                         ………………………………….. 

                           Ing. Zbyněk Košťál v.r. 

                  referent Odboru investic a projektové podpory 

 


		2023-06-02T16:36:56+0200
	Ing. Zbyněk Košťál




